
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2018 

BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 12 października 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych  

na placach gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r.  

poz. 994 z późn. zm.) oraz uchwały nr XLVI/430/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 31 stycznia 2018 r.  

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Karpacza, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu numer 0050.30.2018 Burmistrza Karpacza z dnia 9 lutego 2018 r., w sprawie 

wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na placach gminnych zmienionym 

zarządzeniem nr 0050.132.2018, wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ul. Konstytucji 3 Maja (dz. nr 165/8, 202/7, 202/8, 203/10, 203/12, 203/8 obręb 0004 Karpacz),”, 

b) dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) ul. Karkonoska (dz. nr 133/2 obręb 0001 Karpacz).”. 

2) w § 2 w ust. 3 punkt 3 otrzymuje brzmienie  

„3) ul. Konstytucji 3 Maja (dz. nr 165/8, 202/7, 202/8, 203/10, 203/12, 203/8 obręb 0004 Karpacz),”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Burmistrz Karpacza: 

R. Jęcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2019 r.

Poz. 638


		2019-01-30T13:57:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




